
PACHET CURATENIE

I.D.: 102144476

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.723,92 RON - 1.723,92 RON

Descriere: 1 PROSOAPE PLIATE "V" VERDE 200/PAC 20/BAX RP 5 BUC 2 SANO FLOOR FRESH 4L LILIAC 4 IN 1 PARDOSELI 2 BUC 3 SANO FLOOR CLEANER S-255 4L DETER.PARDOSELI 2 BUC 4 SANO PARQUET 4L CONCENTRAT 1 BUC 5 MOP BUMBAC 300 GR 6 BUC 6 SACI MENAJ 20L 55*46 20/ROL GROS (50/BAX) 10 BUC 7 SACI MENAJ 35L 15BUC/ROL LDPE 20 BUC 8 SACI MENAJ 120L ZOREX 10/ROLA 5 BUC 9 HARTIE IG 3STR 150 FOI 10ROLE /SET PARIS 2 BUC 10 DOMESTOS PROFESIONAL PIN FRESH 5L 2 BUC 11 DOMESTOS DEZINFECTANT PINE 750ML VERDE 1 BUC 12 CIF PASTA CURATAT 500ML 2 BUC 13 HARTIE IG JUMBO ALB 2STR 250GR 48 BUC 14 ROLA PROSOP INDIVIDUAL 1000 FOI 2 BUC 15 ROLA CEARCEAF 50 M X60 CM MB 6 BUC 16 SANO BON BLUE AGATATOARE WC 55GR ALBASTRU 12 BUC TOTAL PACHET SICAP FARA TVA -1723.92 LEI
